


試験結果報告書

オスモ & エーデル株式会社 殿


 一般財団法人 日本塗料検査協会 東支部
 支部長 河村 高木
 〒251-0014 神奈川県藤沢市荏原 6-3-3

依頼 No. 193962

報告日：2020年3月5日

支部長	担当者
	

品名	ウリン材 ウッドステインプロテクター #708 チーク 2回塗り+ #430 ノンスリップデッキ上塗り(計3回塗り)	試料受付日	2020年2月19日
		試料採取日	一年一月一日
		試料採取場所	提出
製造者	Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG	試料数量	1
試験項目	結果	試験方法	
耐滑り性 滑り抵抗係数 (C. S. R)	0.75	JIS A 1454:2016 高分子系張り床材試験 方法 17 滑り性試験に準ずる。 滑り片の種類 ゴムシート(硬さ:HDA78, 厚さ:3mm) 試験片表面の状態 水道水散布状態	
試験片の形状:塗板(150×100×19mm)			
以下余白			

・転載又は一部分を複製する場合は、事前に当協会の承諾を受けて下さい。